ומבקרים.
ידע מפורט יותר על מפרץ אילת ומשאביו הסביבתיים – החל בגיאולוגיה, עבור בחי והצומח, וכלה •
בהיסטוריה עתיקה וזו של דורנו – תמצאו בספר שכתב מחבר ספר זה: "מפרץ אילת, מים סוף ועד

סופו...", שיצא לאור בשנת תש"ס – 2000, בהוצאת צ'ריקובר, תל-אביב.
בהוצאת הספרים "יעלה" שבה הורה ונולד הספר הנוכחי יצאו לאור גם תרגום לאנגלית, וכן הספר •
"הרי אילת" המספק ידע גיאולוגי על נופי הסלעים של אזור אילת, סוגי הסלעים והמחצבים וכן

המאובנים שמוצאים בו.